
UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) w związku z art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z pózn.zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/76/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego, zmienionej Uchwałami: Nr XIII/93/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., Nr XIV/96/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 lutego 
2025 r., Nr XV/100/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr XVI/104/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r., Nr XVII/106/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 - „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje nowe brzmienie 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Objaśnienia przyjętych wartości do zmian WPF Powiatu Łukowskiego, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, ustalonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łukowskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz.1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian, które odzwierciedlają zmiany budżetu Powiatu 

Łukowskiego na 2025 r. Dokonano także zmian w 2026 roku.  

 Od ostatniej sesji zwiększeniu uległy dochody bieżące o kwotę 290 202,00 zł natomiast dochody 

majątkowe zmniejszyły się o kwotę 1 078 091,67 zł. Zwiększeniu uległy wydatki bieżące o kwotę 491 112,00 

zł natomiast wydatki majątkowe zmniejszyły o kwotę  1 279 001,67 zł. 

 Zwiększeniu uległy dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  

o kwotę 290 202,00 zł. 

 W 2026 r. zmianie uległy następujące pozycje: 

➢ dochody bieżące, w tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększenie o kwotę 

250 000,00 zł stanowiące pomoc finansową z Gminy Stanin na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej  

nr 1334L od km 9+000 do km 9+391 w miejscowości Zagoździe”, 

➢ dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 442 879,23 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Stanin  

na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1334L od KM 0+000 do KM 9+000 odcinek Tuchowicz  

- Zagoździe”, 

➢ przychody zwiększenie o kwotę 1 254,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Są to środki  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które wpłyną w 2025r. a wydatkowanie ich będzie w 2026r.  

i dotyczą zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1334L od KM 0+000 do KM 9+000 odcinek 

Tuchowicz – Zagoździe”, 

➢ wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1334L  

od km 9+000 do km 9+391 w miejscowości Zagoździe”, 

➢ wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 884 140,45 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1334L od KM 0+000 do KM 9+000 odcinek Tuchowicz - Zagoździe”. 

 Relacja, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) dla roku 2025 oraz w latach 2026-2036 została spełniona. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

 

wydatki bieżące 

Dodaje się nowe przedsięwzięcie bieżące pn. „Remont drogi powiatowej nr 1334L od km 9+000 do km 

9+391 w miejscowości Zagoździe” realizowane w Zarządzie Dróg Powiatowych w latach 2025-2026 gdzie 

łączne nakłady finansowe, limit 2026 i limit zobowiązań to kwoty 500 000,00 zł.  

 

wydatki majątkowe 

W związku z otwarciem ofert postepowania przetargowego w przedsięwzięciu inwestycyjnym  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1334L od KM 0+000 do KM 9+000 odcinek Tuchowicz  

- Zagoździe” realizowanym w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie dokonuje się zmniejszenia łącznych 

nakładów finansowych o kwotę 2 214 396,13 zł, limitu 2025 o kwotę 1 329 001,14 zł, limit 2026 o kwotę 

885 394,45 zł oraz limitu zobowiązań o kwotę 2 216 486,13 zł i po zmianach stanowią odpowiednio: 

9 157 882,33 zł; 5 429 682,40 zł; 3 618 394,93 zł; 9 045 987,33 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11917D-6FFE-47AC-8B98-8801C4DAE929. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-05-29T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




